
令和４年 10 月 14 日 

 保護者各位 

新潟県立新発田農業高等学校長 

村 山 英 司 

 

稲穂祭のご案内 

 

 秋冷の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて、秋の恒例行事となっている稲穂祭が近づいて参りました。つきましては、保護者の皆様のご来

場をお待ちしております。 

 

記 

 

１ スローガン  「 Boo!!  Ｈava beautiful Halloween  ＝感謝の気持ちを伝えよう＝ 」 

２ 日   時     令和４年 10 月 29 日(土)  保護者公開 ９時３０分～１４時３０分 

３ 場   所     新潟県立新発田農業高等学校 

４ 企   画     

 ○クラス企画(教室企画、作品展示など) 

  ○部、委員会企画(文化部展示、図書委員会作品制作・展示など) 

  ○専攻企画(各専攻活動紹介、農産物販売、ふれあい小動物園など) 

  ○その他 

    清水会企画（稲穂祭案内など） 

  ○ステージ発表 

    ダンス同好会 

  ※ 詳細は受付でお渡しするパンフレットをご覧ください。 

 

５ そ の 他 

（１）今年度は新型コロナ感染拡大防止により一般公開せず、保護者（各家庭２名まで、未就学児を除く）、 

  生徒のみの参加となります。 

（２）受付でチェック表を提出し、校内ではリストバンドを着用願います。 

  ※ 37.5℃以上の発熱や、咳・のどの痛みなどの風邪症状のある方は入場できません。 

（３）駐車スペースに限りがあるためできるだけ自家用車でのご来場はご遠慮ください。  

（４）各自スリッパをご用意ください。 

（５）敷地内は全面禁煙です。ご協力をお願いします。 

（６）稲穂祭の振替休日は１１月４日(金)です。 

（７）稲穂祭の様子を無断で SNS 等に掲載することのないようお願いします。 

 



令和４年度 新潟県立新発田農業高等学校稲穂祭 保護者用健康チェック表 

○ 生徒名 

学年・クラス・番号 氏    名 

年    組   番  

 

○ 保護者チェックリスト（氏名・体温・○を記入願います） 

氏  名   

当日(29 日)の体温 ℃  ℃  

平熱を超える発熱 

(37.5℃以上) 
有   無 有   無 

咳・のどの痛み 

などの風邪症状 
有   無 有   無 

だるさ(倦怠感、 

息苦しさ) 
有   無 有   無 

嗅覚や味覚の異常 
有   無 有   無 

体が重く感じる、 

疲れやすい 
有   無 有   無 

マスクを持っている 
有   無 有   無 

 

※ 「マスクを持っている」の項目以外で、一つでも｢有｣に〇がある方は入場できません。 

※ 「マスクを持っている」の項目で、｢無｣に〇がある方は入場できません。 

 

 

 


